
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA  

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 Tel.: +420 227 010 142 Fax: +420 227 010 191 

elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz ID datové schránky: d2vairv 

 
Příloha č. 1 

 

 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní veterinární správa  

Slezská 7, 120 56 Praha 2,  

zastoupený ústředním ředitelem doc. MVDr. Milanem Malenou, Ph.D. 

IČ: 00018562 

 

Název veřejné zakázky: Změnové požadavky na odborný informační systém Státní 

veterinární správy v letech 2014 - 2015 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 365970 

 

Druh zadávacího řízení:  Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Nadlimitní veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění  

dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona 

 

Zadávací dokumentace dle ustanovení § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje podrobnou specifikaci údajů  

a doplňující informace k oznámení o veřejné zakázce a zadávací podmínky, které bude 

zadavatel posuzovat. Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná.  



Výzva k jednání v Jednacím řízení bez uveřejnění a zadávací dokumentace budou umístěny 

na profilu zadavatele https://zakazky.svscr.cz/, zde budou zároveň uveřejňovány i další 

dokumenty související s veřejnou zakázkou. 

 

1. Identifikační údaje Zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní veterinární správa 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Státní veterinární správa  

Sídlo zadavatele: Slezská 7, 120 56 Praha 2 

IČ/DIČ: 00018562 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

Kontaktní osoba k veřejné zakázce ve věcech 

technických: 
RNDr. Oldřich Valcl, CSc. 

Kontaktní osoba k veřejné zakázce ve věcech 

smluvních: 

Mgr. Pavel Karásek 

JUDr. Jiřina Vebrová 

Adresa: Slezská 7, 120 56 Praha 2 

Telefon na kontaktní osobu ve věcech 

technických: 

+420 602 114 978  

Telefon na kontaktní osobu ve věcech 

smluvních: 

+420 602 114 978 

+420 227 010 162 

+420 227 010 161 

E-mail: 

o.valcl@svscr.cz 

p.karasek@svscr.cz 

j.vebrova@svscr.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.svscr.cz/  

(dále jen „zadavatel“)  

 

https://zakazky.svscr.cz/
mailto:o.valcl@svscr.cz
mailto:p.karasek@svscr.cz
https://zakazky.svscr.cz/


2. Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona 

 Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky. 

 

3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Stanovení nabídkové ceny: 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za 1 člověkoden. 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 000 000,- Kč bez DPH (slovy: 

čyřimilionykorunčeských), přičemž částka 2 000 000,- Kč bez DPH je její nejvyšší 

přípustnou hodnotou na rok 2014 a částka 2 000 000,-  bez DPH je její nejvyšší 

přípustnou hodnotou na rok 2015. Zadavatel dále uvádí, že předpokládaná celková 

hodnota veřejné zakázky je zároveň její nejvyšší přípustnou hodnotou a nejvyšší 

přípustnou cenou za veškeré plnění veřejné zakázky.  

 Nabídková cena je platná po dobu účinnosti smlouvy, kterou uzavře vítězný uchazeč  

se zadavatelem, a musí obsahovat veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 

včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené 

náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). 

 

Další požadavky: 

 Nabídková cena předmětu plnění bude uvedena v Kč.  

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané   

             hodnoty (DPH), samostatně DPH v sazbě vztahující se k předmětu veřejné zakázky a   

             nabídková cena včetně DPH.  

 Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost uchazeč. 

 Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami.  

 Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. 

 Předmětem hodnocení nabídky uchazeče bude nabídková cena bez DPH. 

 Nabídkovou cenu v Kč bez DPH a s DPH je uchazeč povinen uvést do příslušného 

ustanovení závazného návrhu smlouvy. 

 

Podmínky změny nabídkové ceny 

 Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 

předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude 



celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 

zdanitelného plnění. 

 

4. Požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídka bude předložena v originále v listinné formě. 

 Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

 Nabídka se předkládá v počtu 1 ks  

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

 Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení poskytovatele o pravdivosti a úplnosti 

nabídky v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace  

v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

 

5. Obchodní podmínky 

 Uchazeč společně s nabídkou předloží i závazný vzor Smlouvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy. 

 Tento závazný vzor Smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče. 

 Součástí závazného vzoru smlouvy budou i obchodní a platební podmínky. 

 

6. Platební podmínky 

 Cena předmětu plnění bude hrazena po částech odpovídajících jednotlivým 

objednávkám Zadavatele, přičemž podmínkou plnění je odpovědnými zástupci Zadavatele  

a Dodavatele podepsaný protokol o předání a převzetí příslušné části Díla. Platba bude 

probíhat na základě daňového dokladu (faktury) vydaného Dodavatelem na jeho účet.  

 Daňový doklad musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu Dodavatele  

a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 odstavci 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani  

z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, v platném znění. Platby za poskytnuté plnění budou realizovány bezhotovostním 

převodem. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky 

z účtu Objednatele.  



 V ceně bude zahrnuta cena za všechny služby a dodávky poskytované Dodavatelem 

podle smlouvy, jakož i veškeré další náklady nezbytné k splnění všech povinností Dodavatele 

dle smlouvy.  

 Daňový doklad (faktura) vystavený Dodavatelem bude se splatností 90 ode dne 

doručení příslušného daňového dokladu Objednateli zaslán na jeho adresu. 

 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti,  

je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit 

novou fakturu s novým termínem splatnosti 21 dnů. V takovém případě není Objednatel  

v prodlení s úhradou.  

 V případě prodlení Objednatele s placením faktury je Dodavatel oprávněn požadovat 

úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb. kterým se stanoví výše úroků z prodlení  

a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

 V případě prodlení Dodavatele s termínem plnění předmětu Smlouvy má Objednavatel 

právo uplatňovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb. kterým se stanoví výše 

úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením  

s plněním závazků druhé strany.  

 Úhrada smluvní pokuty nevylučuje právo uplatnění náhrady škody, která prokazatelně 

vznikla při plnění závazků Smlouvy.  

 

7. Způsob hodnocení nabídek 

 Hodnotícím kritériem bude nabídková cena za 1 člověkoden. 

 Dle § 71 odst. 1 veřejný zadavatel, který zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení 

bez uveřejnění, není povinen ustanovit komisi jak pro otevírání obálek,  

tak pro hodnocení nabídek. Veškerá práva a povinnosti související s posouzením  

a hodnocením nabídky bude plnit zadavatel. 

 

8. Utajení informací 

 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl 

na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a které byly Dodavatelem 

prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 17 obchodního zákoníku. 



 Dodavatel zachová mlčenlivost o osobních údajích osob činných v rámci Objednatele, 

o technickém vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s plněním předmětu smlouvy a záručního servisu dověděl. S vědomím Objednatele je 

Dodavatel oprávněn poskytnout informace jiným Dodavatelům Dodavatele. V případě 

porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 

10 000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné 

informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 

mlčenlivosti. 

 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou 

informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti. 

 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost uzavřené smlouvy. 

 


